СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

29.01.2010                                                                                                 № 8/1
О дополнении приложения к Прогнозному
плану (программе) приватизации объектов

муниципальной собственности Собинского

района на 2010 год
       Рассмотрев представление главы Собинского района, в соответствии со  статьей 23  Устава Собинского района, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и  л:
1.Дополнить  приложение к Прогнозному плану (программе) приватизации объектов муниципальной собственности Собинского района на 2010 год  следующими объектами:

- одноэтажное кирпичное здание бывшего магазина общей площадью 287,40 кв.м, балансовой стоимостью 329927,50 руб./ Триста двадцать девять тысяч девятьсот двадцать семь руб.50 коп./, расположенное по адресу: пос.Асерхово, ул.Школьная,д.5;

- помещения общей площадью 374,13кв.м., балансовой стоимостью  446177 руб./Четыреста сорок шесть тысяч сто семьдесят семь руб./, расположенные на первом этаже  в здании общежития по адресу: Куриловское сельское поселение, д.Демидово, д.2-а.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета                                             Глава района
народных  депутатов
                                   Л.В.Потапова                                                    В.Ю.Аникин